偿的议案》， 同意由三门县土地储备中心对公司位于三门县平安路167号的国有土地使用

权及土地上(含地面上下)的全部附着物进行收储，并向公司进行补偿。

2016年1月19日，公司与三门县土地储备中心签订了《国有土地使用权收购合同》（三

储收字【2016】01号）；与三门县旧城改造办公室签订了《老三变厂房征收和设备搬迁补

偿及土地出让奖励协议书》。 明确了补偿金额共计人民币壹亿壹仟柒佰玖拾贰万叁仟陆佰

柒拾元（117,923,670元），待该区块土地通过公开出让成交之日起60日内全额一次性付

清；奖励金额为土地出让金纯收益部分60%减去贰仟伍佰万元（25,000,000元），待该区

块土地通过公开出让成交之日起60日内全额一次性付清，如第一期土地出让金不足以全额

支付奖励金额时，余额部分在下一期予以兑现。

具体详见公司刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的公告。

二、目前进展情况

根据十五届县政府第三十六次常务会议纪要【2016】2号精神，2016年4月25日公司与

三门县旧城改造办公室签订了《补充协议书》，具体内容如下：原协议约定奖励金额为土地

出让金纯收益部分60%减去贰仟伍佰万元（25,000,000元）变更为奖励金额为土地出让

金纯收益部分60%。

三、对公司的影响

1、新增奖励金额人民币贰仟伍佰万元（25,000,000元），待公司收到奖励金额后将转

入资本公积金，增加所有者权益。

2、补偿及奖励款对公司2016年度的利润不产生影响。

3、补偿及奖励款的业绩影响最终须以会计师审核意见为准。

四、特别提示

1、公司获得奖励金额的时间存在不确定性。 公司将密切关注进展情况，及时履行信息

披露义务。

2、公司提醒广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

1、《补充协议书》

特此公告

三变科技股份有限公司

董事会

2016年4月27日